[bookmark: edoc_subject_fieldΩ1]杨凌示范区市场监督管理局
[bookmark: zhengwen]关于9批次食品监督抽检情况通告
2020年第5期

近期，我局抽检食品9批次样品，抽样检验项目合格9批次，不合格0批次。具体情况通告如下：
总体情况：根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品，截止7月初，共开展食品检测9批次，合格9批次，不合格0批次。
    特此通告。

附件：1.本次检验项目
2.食品监督抽检合格产品信息

                          杨凌示范区市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]                                   2020年7月21日
 (
44
)